



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO 2015.-

| <u>DATA</u> | <u>N.º NOTA FISCAL</u> | <u>CNPJ/CPF</u> | <u>FORNECEDOR</u> | <u>DESCRIÇÃO DO BEM</u> | <u>QUANTIDADE</u> | <u>VR. UNITÁRIO</u> | <u>VR. TOTAL</u> |
|-------------|------------------------|--------------------|--|------------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| 04/11 | 000091 | 13.713.162/0001-19 | LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.- | KIT.- | 7 | 762,50 | 5.337,50 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | AGUARAZ 5L.- | 2 | 45,00 | 90,00 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CACAMBA P/PINTURA PLASTICA 10LTS.- | 2 | 12,92 | 25,84 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CACAMBA P/PINTURA 1309-33.- | 2 | 27,96 | 55,92 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | ESPATULA ACO INOX 60MM.- | 5 | 10,93 | 54,65 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | ESPATULA ACO INOX 120MM.- | 5 | 16,94 | 84,70 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | PROLONGADOR TELESC.1307.- | 2 | 29,97 | 59,94 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | FITA CREPE 24MMX50M.- | 12 | 4,81 | 57,72 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | FITA CREPE 48MMX50M.- | 10 | 10,01 | 100,10 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | FUNDO PREP P/PAREDE 3,6LT.- | 6 | 67,55 | 405,30 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | GESSO 1KG ARGOS.- | 14 | 2,24 | 31,36 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | LIXA FERRO.- | 16 | 2,61 | 41,76 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | LIXA FERRO 080.- | 100 | 2,61 | 261,00 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | LIXA FERRO 100.- | 150 | 2,61 | 391,50 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | LIXA FERRO 120.- | 150 | 2,61 | 391,50 |



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO 2015.-

| <u>DATA</u> | <u>N.º NOTA FISCAL</u> | <u>CNPJ/CPF</u> | <u>FORNECEDOR</u> | <u>DESCRIÇÃO DO BEM</u> | <u>QUANTIDADE</u> | <u>VR. UNITÁRIO</u> | <u>VR. TOTAL</u> |
|-------------|------------------------|--------------------|--|---------------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | LIXA FERRO 180.- | 150 | 2,61 | 391,50 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | LIXA MASSA 080.- | 80 | 0,91 | 72,80 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | LIXA MASSA 100.- | 80 | 0,70 | 56,00 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | LIXA MASSA 150.- | 80 | 0,70 | 56,00 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | LIXA MASSA 180.- | 80 | 0,70 | 56,00 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | LIXA MASSA 220.- | 80 | 0,70 | 56,00 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | MASSA CORRIDA PVA 18L SUVINIL.- | 8 | 70,05 | 560,40 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | MASSA ACRILICA 18LT SUVINIL.- | 4 | 160,24 | 640,96 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | REMOVEDOR PINTOFF 1L.- | 8 | 34,98 | 279,84 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | ROLO ESPUMA 09CM 1341 C/C.- | 8 | 5,63 | 45,04 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | ROLO ESPUMA 23CM 1342 S/C.- | 12 | 12,93 | 155,16 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | ROLO LA CARNEIRO 09CM 1346.- | 6 | 11,53 | 69,18 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | ROLO LA CARNEIRO 15CM 1346.- | 4 | 18,94 | 75,76 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | ROLO LA CARNEIRO 23CM C/C 1313.- | 4 | 18,65 | 74,60 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | ROLO LA PROFI 25MMX230MM C/CABO 332.- | 6 | 20,54 | 123,24 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | THINNER IT 37 DILUIR 5LT.- | 2 | 49,01 | 98,02 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | ZARCAO LARANJA.- | 5 | 50,01 | 250,05 |



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO 2015.-

| <u>DATA</u> | <u>N.º NOTA FISCAL</u> | <u>CNPJ/CPF</u> | <u>FORNECEDOR</u> | <u>DESCRIÇÃO DO BEM</u> | <u>QUANTIDADE</u> | <u>VR. UNITÁRIO</u> | <u>VR. TOTAL</u> |
|-------------|------------------------|--------------------|--|--|-------------------|---------------------|------------------|
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | TINTA EPOXI BANHEIRO/COZINHA BASE AGUA.- | 10 | 189,60 | 1.896,00 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | TINTA ACR FOSCO BCO NEVE 18L.- | 10 | 290,51 | 2905,10 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | TINTA ACR SEMI BRILHO BCO NEVE 18L.- | 8 | 470,89 | 3767,12 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | ESMALTE BRI SECA RAPIDO BRANCO 3,6LT.- | 18 | 85,80 | 1544,40 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | ESMALTE SECA RAPIDO ACETINADO BRANCO.- | 8 | 97,11 | 776,88 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | TINTA PISO AMARELO 18LT.- | 2 | 190,78 | 381,56 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | TRINCHA 723 1.- | 5 | 3,91 | 19,55 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | TRINCHA 723 1.1/2.- | 10 | 4,22 | 42,20 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | TRINCHA 723 2.- | 10 | 5,52 | 55,20 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | TRINCHA 723 2.1/2 | 15 | 7,73 | 115,95 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CABO FLEX 1,50MM PRETO.- | 9 | 75,06 | 675,54 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CABO FLEX 2,50MM PRETO.- | 15 | 116,15 | 1.742,25 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CABO FLEX 4,00MM PRETO.- | 6 | 190,30 | 1.141,80 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CABO FLEX 6,00MM PRETO.- | 6 | 275,48 | 1.652,88 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CABO FLEX 10,00MM PRETO.- | 3 | 491,50 | 1.474,50 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CABO FLEX 25,00MM PRETO.- | 1 | 1.062,22 | 1.062,22 |



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO 2015.-

| <u>DATA</u> | <u>N.º NOTA FISCAL</u> | <u>CNPJ/CPF</u> | <u>FORNECEDOR</u> | <u>DESCRIÇÃO DO BEM</u> | <u>QUANTIDADE</u> | <u>VR. UNITÁRIO</u> | <u>VR. TOTAL</u> |
|-------------|------------------------|--------------------|--|---|-------------------|---------------------|------------------|
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CORDAO PARALELO 1,50 BRANCO SIL.- | 5 | 190,88 | 954,40 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CORDAO PARALELO 2,50 BRANCO SIL.- | 5 | 300,63 | 1.503,15 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CABO FLEX PP 2X1.50MM PRETO.- | 2 | 251,00 | 502,00 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CABO FLEX PP 2X2.50MM PRETO.- | 3 | 391,30 | 1.173,90 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CABO FLEX PP 2X4,00MM PRETO.- | 1 | 621,30 | 621,30 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | CANALETA SISTEMA X 20X10CM2MT BRANCA.- | 100 | 3,51 | 351,00 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | DISJ DIN UNIPOLAR.- | 20 | 9,45 | 189,00 |
| 05/11 | 058556 | 11.200.437/0001-95 | ASTURIAS COMERERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.- | FITA ISOLANTE 3M.- | 20 | 14,94 | 298,80 |
| 05/11 | 001691 | 08.781.062/0001-90 | A.G. RELEVO COMÉRCIO DE PLACAS LTDA.- | TITULO DE CIDADÃO, GRAVADO EM BAIXO RELEVO DE 45X30CM.- | 1 | 420,00 | 420,00 |
| 06/11 | 000044 | 15.181.252/0001-31 | JOSÉ TELES DE ANDRADE JUNIOR EPP.- | GASOLINA C COMUM.- | 698,82 | 3,33 | 2.327,10 |
| 10/11 | 001272 | 08.679.329/0001-32 | M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.- | ÁGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6 S/GÁS.- | 70 | 12 | 840,00 |
| 10/11 | 001272 | 08.679.329/0001-32 | M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.- | ÁGUA MINERAL NATURAL 510ML C/GÁS.- | 30 | 15,24 | 457,20 |
| 10/11 | 001272 | 08.679.329/0001-32 | M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.- | ÁGUA MINERAL NATURAL 510ML S/GÁS.- | 10 | 14,40 | 144,00 |
| 10/11 | 001272 | 08.679.329/0001-32 | M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.- | ÁGUA MINERAL NATURAL 20LTS.- | 11 | 9,00 | 99,00 |



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO 2015.-

| <u>DATA</u> | <u>N.º NOTA FISCAL</u> | <u>CNPJ/CPF</u> | <u>FORNECEDOR</u> | <u>DESCRIÇÃO DO BEM</u> | <u>QUANTIDADE</u> | <u>VR. UNITÁRIO</u> | <u>VR. TOTAL</u> |
|-------------|------------------------|--------------------|---------------------------------------|--|-------------------|---------------------|------------------|
| 25/11 | 001281 | 08.679.329/0001-32 | M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.- | ÁGUA MINERAL NATURAL GL 20 LTS.- | 6 | 9,00 | 54,00 |
| 25/11 | 001281 | 08.679.329/0001-32 | M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.- | ÁGUA MINERAL NATURAL 510 ML S/GÁS.- | 20 | 14,40 | 288,00 |
| 25/11 | 001281 | 08.679.329/0001-32 | M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.- | ÁGUA MINERAL NATURAL 510ML C/GÁS.- | 30 | 15,24 | 457,20 |
| 25/11 | 001281 | 08.679.329/0001-32 | M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.- | ÁGUA MINERAL NATURAL CAIXA DE COPO 200ML.- | 2 | 28,80 | 57,60 |
| 25/11 | 000046 | 15.181.252/0001-31 | JOSÉ TELES DE ANDRADE JUNIOR EPP.- | GASOLINA C COMUM.- | 744,89 | 3,33 | 2.480,49 |
| 25/11 | 001715 | 08.781.062/0001-90 | A.G. RELEVO COMÉRCIO DE PLACAS LTDA.- | MEDALHAS FUNDIDAS EM ZAMAC.- | 14 | 145,00 | 2.030,00 |
| 25/11 | 001715 | 08.781.062/0001-90 | A.G. RELEVO COMÉRCIO DE PLACAS LTDA.- | TÍTULOS DE CIDADÃO, GRAVADOS EM BAIXO RELEVO DE 45X30 CM.- | 2 | 420,00 | 840,00 |
| 27/11 | 001288 | 08.679.329/0001-32 | M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.- | ÁGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6 S/GÁS.- | 70 | 12,00 | 840,00 |
| 27/11 | 001288 | 08.679.329/0001-32 | M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.- | ÁGUA MINERAL NATURAL 510ML S/GÁS.- | 20 | 14,40 | 288,00 |
| 27/11 | 001288 | 08.679.329/0001-32 | M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.- | ÁGUA MINERAL NATURAL 510ML C/GÁS.- | 20 | 15,24 | 304,80 |
| 27/11 | 001288 | 08.679.329/0001-32 | M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.- | ÁGUA MINERAL NATURAL GL 20 LTS.- | 4 | 9,00 | 36,00 |

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto

Gustavo Furtado Fernandes

Ronaldo Luiz Nicolaci Fincatti

CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

DIRETOR DE FINANÇAS

PRESIDENTE7



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO 2015.-

| <u>DATA</u> | <u>N.º NOTA FISCAL</u> | <u>CNPJ/CPF</u> | <u>FORNECEDOR</u> | <u>DESCRIÇÃO DO BEM</u> | <u>QUANTIDADE</u> | <u>VR. UNITÁRIO</u> | <u>VR. TOTAL</u> |
|-------------|------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
|-------------|------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------|-------------------|---------------------|------------------|